CAPUT II.

1. Ego flos campi, et lumen convallium.

2. Sicut lumen inter spinas, sic amica mea inter
filias.

3. Sicut malus inter ligna sylvarum, sic dilectus
meus inter filios, Sub umbra illius quem desiderave-
ram, sed; et fructus ejus dulcis gutturi meo.

4. Introdixi me in cellam vinarium; ordinavit in
me charitatem.

5. Fecide me floribus; stipate me malis, quia
amo languorem.

6. Leva eis sub capite meo, et dextera illius am-
pliebatur me.

7. Adjuvo vos, filii Jerusalem, per capreas cer-
vesque camporum, ne suscitete, neque evigilate fa-
ciatis dilectionem, quodadusque ipsa velit.

8. Vox dilecti mei: ecce iste venit, saliens in mon-
tibus, transiles collines.

9. Similis est dilectus meus caprea, binuologue
cervorum: en ipse stat post parietem nostrum, re-
spicente per fenestras, propicius per cancellis.

10. En dilectus meus loquitur mihi: Surge, pro-
pria, amica mea, columba mea, formosa mea, et eveni.

11. Jam enim hyems transit, imberabit, et re-
cessit.

12. Flores apparuerunt in terrâ nostra, tempus pu-
tationis advenit: vox turturis audita est in terra no-
stra.

13. Ficus protulit grossos suos: vineas florentes
decedunt odorem suum. Surge, amica mea, speciosa
mea, et vele.

14. Columba mea in foraminibus petrae, in cavernâ
maceræ, ostende mihi faciem tuam, sonet vox tua
in auribus meis; vox enim tua dulcis, et facies tua
decora.

15. Capite nobis vulpes parvulas, que demolun-
tur vineas; nam vinea nostra foruit.

16. Dilectus meus mihi, et ego illi, qui pascitur in-
ter lilia.

17. Donec aspergit dies, et inclinatur umbra. Re-
vertere; similis esto, dilecte mi, caprea, binuologue
cervorum super montes Bethem.

COMMENTARIUM.

CAPUT II.

patriarcharumque more, dives pecorum et auri, nihil
tamen scimus eorum exemplo, rusticana opera exerceret. Laboremus et nos contignare dominum, Orig. ,
firmitusque fulcire nos verbi divini præsidium. Tigia
robori, laqueria ornamento, S. Thom. Eideu, lecta-
lus, pax Ecclesie post persecutions.

CHAPITRE II.

L'ÉPOX.

1. Je suis la fleur des champs, et je suis le lis des
valles.

2. Tel qu'est le lis entre les épines, telle est ma
bien-aimée entre les filles.

L'ÉOCS.

3. Tel qu'est un pommier entre les arbres des for-
êts, tel est mon bien-aimé entre les jeunes gens. Je
me suis reposée sous l'ombre de celui que j'avais dé-
siré; et son truit est doux à ma bouche.

4. Il m'a fait entrer dans le cellier où il met son
vin; il brûle pour moi.

5. Soutenez-moi avec des fleurs, fortifiez-moi avec
des fruits, car je languis d'amour.